АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2017
года                                                                 №  959
г. Хилок
О внесении изменений в Перечень объекта № 2, являющегося собственностью  муниципального района «Хилокский район», в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения, утверждённый постановлением администрации муниципального района  «Хилокский район» от 26.01.2017 г. № 55
         На основании договоров дарения (пожертвования) имущества, находящегося в собственности ОАО «РЖД» в собственность муниципального образования Муниципальный район «Хилокский район» Забайкальского края от 05.09.2017 г. № ЦРИ/04/Д/2085/17/000034 и от 28.04.2017 г. № ЦРИ/04/Д/2085/17/000008, в связи с возникшей необходимостью администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые  изменения, которые вносятся   в Перечень объекта № 2, являющегося собственностью  муниципального района «Хилокский район», в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения, утверждённый постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 26.01.2017 г. № 55 «Об утверждении Перечня объекта № 2, являющегося собственностью  муниципального района «Хилокский район», в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения и порядка получения копий  отчетов о техническом обследовании объекта, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в сети «Интернет», официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
Временно исполняющий обязанности                                          Ю.Р. Шишмарёв
главы муниципального района

«Хилокский район»
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением  администрации

муниципального района

«Хилокский район»

                                                                  от         30.10.2017 г.    № 959
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся  в Перечень объекта № 2, являющегося собственностью  муниципального района «Хилокский район», в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения, утверждённый постановлением администрации муниципального района  «Хилокский район» от 26.01.2017 г. № 55
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлению  администрации  муниципального

района «Хилокский район»

                                                                                      от  26.01.2017 г.   № 55

(в  редакции  постановления администрации

муниципального района  «Хилокский район»

                                                                                от       30.10.2017 г.    № 959)

В Перечень объекта № 2, являющегося собственностью  муниципального района «Хилокский район», в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения, утверждённый постановлением администрации муниципального района  «Хилокский район» от 26.01.2017 г. № 55 «Об утверждении  Перечня объекта № 2, являющегося собственностью муниципального района «Хилокский район», в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения и порядка получения копий отчетов о техническом обследовании объекта, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения» после позиции  7 включить следующие позиции:
	№ п\п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Технические характеристики

	8.
	Скважина артезианская водокачки
	Забайкальский край, Хилокский район, с.Харагун, ул.Вокзальная, 22
	60 м.

	9.
	Наружные сети водопровода
	Забайкальский край, Хилокский район, с.Харагун, ул.Вокзальная, 22
	1 100 м.

	10.
	Насосная станция восточная
	Забайкальский край, Хилокский район, с.Харагун, ул.Вокзальная, 23
	58,7 кв.м.

	11.
	Водонапорная башня водокачки
	Забайкальский край, Хилокский район, с.Харагун, ул.Вокзальная, 22
	14,1 кв.м.

	12.
	Водонапорная башня
	Забайкальский край, Хилокский район, с.Хушенга, ул.Школьная, 7
	-

____________________________________